

Klasa 3a

15-19.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Własności działań na liczbach - powtórzenie. Wykonaj ćw. 1, 2, 3, 4 str. 38.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Zajęcia komputerowe Agnieszka Bojko Bezpieczne wakacje Obejrzyj krótki filmik o bezpieczeństwie nad wodą. https://www.youtube.com/watch?v=Ui-ndYWcThA "Bezpieczne wakacje" - piosenka. https://www.youtube.com/watch?v=W4RHyjQLfCM</p>
2	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Lekcja online w Teams 9.00 - 9.40 Prawa dziecka Przeczytaj fragment opowiadania I. Chmielewskiej "Pamiętnik Blumki" w podręczniku na str. 68. Odpowiedz ustnie na pyt. 1, 2, 3 pod tekstem. Napisz w zeszycie, do czego służy pamiętnik.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Abecadło instrumentów Instrumenty dęte Przeczytaj informacje w podręczniku na str. 93. Odpowiedz ustnie na pytanie 1, 2 pod tekstem. Wykonaj w ćw. zad. 3, 4, 6 str. 73.</p>

	Ułóż pytania w ćw. zad. 1 str. 48.				
3	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Rzecznik Praw Dziecka w Polsce – czytanie ze zrozumieniem</p> <p>Przeczytaj tekst w podręczniku na str.69. Odpowiedz ustnie na pytanie 1 pod tekstem. Wykonaj w ćw. zad. 2 str.48.</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Religia katolicka Ewa Drewnowska Zajęcia rewalidacyjne Barbara Korolczuk Lekcja online w Teams 9.50-10.20</p> <p>Temat: Przymiotnik-wyróżnianie przymiotnika w zdaniu.</p> <p>Przeczytaj uważnie tekst. Podkreśl w zdaniach przymiotniki. Zapisz je. Wybierz jeden przymiotnik i ułóż z nim zdanie, zapisz je. Dopisz określenie do nazwy owadów.</p>
4	<p>Wychowanie fizyczne Agnieszka Bojko Ćwiczenia na wzmocnienie rąk https://www.youtube.com/watch?v=FhGvyW-jUbE</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Edukacja wczesnoszkolna Agnieszka Bojko Obliczenia z zastosowaniem kolejności wykonywania działań Wykonaj zad. 5,6,7 str. 39. Dla chętnych zad. 8,9 str. 39.</p>
5	<p>Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze Agnieszka Bojko Czasowniki</p> <p>W ćw. na str. 82 zad. 2 przeczytaj tekst, podkreśl czasowniki. Przekształć ten</p>	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p> <p>Zajęcia rewalidacyjne Danuta Gałazewicz</p>	<p>Wychowanie fizyczne Agnieszka Bojko Ćwiczenia z piłką do tenisa https://www.youtube.com/watch?v=FhGvyW-jUbE</p>

	<p>tekst na taki, który będzie opowiadał o tym, co zrobiła dziewczynka. Zapisz zmieniony tekst w zeszycie.</p> <p>Zajęcia rewalidacyjne Joanna Łajewska – Talipska materiały umieszczone na padlecie i przesłane uczniowi pocztą Łukasz Lepietuszko 3a</p>				
6	<p>Zajęcia rewalidacyjne Agnieszka Bojko Zadania na koncentrację i pamięć https://www.youtube.com/watch?v=lqRgKzC7hGo</p> <p>Martynka i jej zwierzęta - czytanie ze zrozumieniem Ćwiczenia w czytaniu. Odpowiadanie pełnymi zdaniami na pytania dotyczące tekstu. Karta pracy.</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Zajęcia rewalidacyjne Danuta Gałazewicz</p> <p>Test - o ile więcej, o ile mniej http://www.math.edu.pl/testy.sp.o-ile-wiecej</p> <p>Zajęcia rewalidacyjne Joanna Łajewska – Talipska materiały umieszczone na padlecie i przesłane uczniowi pocztą Łukasz Lepietuszko 3a</p>
7					
8					